

**Organizácia:**

**Adresa dodávateľa:**

IN DESIGN Slovensko, s.r.o.

Solivarská 11

821 03 Bratislava

V Bratislave dňa 23.2.2012

**Objednávka číslo: 2012-008**

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH	Rozpočt. podpoložka
1.	Spinky SK-602	2	53,00	106,00 €	
2.	MS Word Export To Multiple PDF Files Software	2	24,00	48,00 €	
3.	HDD Kingston 128 GB SSDNow V200 Series SATA3	3	150,00	450,00 €	
4.	RAM DDR 3,2GB.1333MHz.CL9,0.....Kingston	1	15,00	15,00 €	
5.	Doska ASUS P5G41T-M LX soc.775 G41 DDR3	1	45,00	45,00 €	
6.	Média Verbatim DVD+R 8,5GB 8x Dual Layer Print.	5	25,00	125,00 €	
7.	Lan OEM patch kábel Cat5E, FTP-2m	3	1,30	3,90 €	
8.	Lan OEM patch kábel Cat5E, FTP-3m	3	1,50	4,50 €	
	<b>Medzisúčet</b>			<b>797,40 €</b>	
	<b>DPH - 20 %</b>			<b>159,48 €</b>	
	<b>Predpokladaná cena s DPH</b>			<b>956,88 €</b>	
1.	<b>Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná</b>	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava			
2.	<b>Bankové spojenie odberateľa</b>	7000088956/8180			
3.	<b>Dodacia lehota</b>				
4.	<b>IČO</b>	30 844 151			

Ing. Markócsy  
pečiatka a podpis objednávateľa